

## Svar på Høring – mulig forlengelse av tidsrom for midlertidig modulscole.

### Fra Ås Idrettsråd (20/9-2015).

Ås idrettsråd mottok 7/9-2015 Dokument 14/02230-40 Høring – Mulig forlengelse av tidsrom for midlertidig modulscole, sendt fra ås kommune.

Dette dokumentet hadde en høringsfrist til 18/9- 2015. Etter at vi tok kontakt fikk vi forlenget denne fristen til mandag 21/9- 2015 kl. 08.00.

Dette notatet sammen med vedleggene (Fra Ås II og Ås IL fotball) er vår svar på dette dokumentet fra Ås idrettsråd og de brukerne av området som blir mest berørt.

Først må vi påpeke at vi stiller oss noe undrende til hele saksgangen rundt modulscole på grusbanen ved Ås stadion.

Idrettsrådet og Ås idrettslag ble første gang underrettet om at man vurderte modulscole på grusbanen på Ås stadion i en E-post fra Ås kommune 28/11- 2014 og det ble da opplyst at det ville bli lagt frem en sak til formannskapet allerede 3. Desember. Dette med den korte fristen og det faktum at idretten ved Idrettsrådet og de mest aktuelle brukerne ikke var involvert i prosessen har vi tidligere kommentert i svar, oversendt 3. desember 2014.

Vi fikk pr. mail en tilbakemelding fra kommunen etter behandlingen i Formannskapet 4/12-2014. I det svaret stod det blant annet: *Rådmannen tar sikte på å legge frem en sak for utvalgene tidlig i 2015 hvor alternative plasseringer og løsninger for modulscole under bygging av Rustad og Åsgård vurderes. Her vil grusbanen på Ås stadion kunne inngå som et alternativ.*

**Vi vil i den forbindelse invitere Ås II og Idrettsrådet til et møte for å drøfte dette alternativet.**

Nå skal jeg være litt forsiktig, men jeg kan ikke se at det har vært noen kontakt mellom Ås IR og kommunen/rådmannen før dette blir foreslått for Formannskapet (innstilt fra rådmann) 15/4-2015, og vedtatt 29/4 i kommunestyret.

I etterkant av dette vedtaket mottok Idrettsrådet en mail 9/6-2015 hvor det vises til vedtaket i kommunestyret og man ble innkalt til et dialogmøte mandag 15/6-2015. Innkallingen til dette dialogmøte var ikke sendt ÅS IR (den kom først 9/6- etter at ÅS II med styreleder John Høsteland og Ås IL friidrett ved Helle Huseby, hadde bekreftet at de kunne komme.

Vi som sitter i Ås IR gjør dette på vår egen fritid og vi er avhengig av helt andre tidsfrister når dere kaller inn til møter.

Det viktigste her er likevel at det møte som skulle vært/burde vært gjennomført **før** innstillingen til kommunestyret, først finner sted 2 måneder senere. Og selv da virker innkalling til møte veldig tilfeldig! Det er ikke bra saksgang fra kommunen side.

**Det står også eksplisitt i den mailen Ås IR mottok at «Tidsrommet for plassering av modulscole på grusbanen vil være fra ca. juni 2017 til juni 2019.».**

Jeg sitter da igjen med følgende spørsmål, hva har skjedd i løpet av sommeren, som har endret planene og behovet så mye? Det burde vi kanskje bli opplyst om, eller var forutsetningene for dialogmøte ukorrekte? Det kunne vi veldig gjerne ønske å få besvart.

Denne skal jeg ta på meg, da vi ikke har diskutert akkurat dette i noe møte og sluttet noe vedtak i Ås IR, men jeg sitter igjen med en følelse av det har vært holdt igjen opplysninger i denne prosessen og at kanskje planen var 4 år eller mer helt fra starten av.

Nå blir vi bedt om å komme med svar/innsjill/kommentarer til et høringsdokument «Mulig utvidelse av tidsrom for midlertidig modulskole». Her henvises det til planskisse som **muligens** viser at det skal være mulig å ivareta idrettens behov for kastebane på en tilfredsstillende måte.

Det oppleves som både vagt og en lite presis formulering.

VI I ÅS IR HAR ALDRI MOTATT DENNE PLANSKISSEN!!

Vi kan derfor IKKE akseptere eller bekrefte at dette er riktig.

Det er også vært å merke seg, at det kun er deler av brukerguppen av grusbanen som er kommentert eller i bestefall ivaretatt i denne uttalelsen.

Jeg kan vanskelig forstå hvordan rådmannen kan legge frem et forslag til formannskapet hvor man blant annet skriver – **«mulig samdrift med idretten» !!**

Ås IR opplever at hele denne prosessen har vært gjennomført UTEN SAMARBEID med idretten i Ås og vi har liten tillit til at dette forslaget vil ivareta idrettens behov og ønsker. Vi forstår det også slik at **MULIG SAMDRIFT – betyr kanskje samdrift i beste fall, men ikke nødvendigvis samdrift!**

Vi ber om at kommunen ved rådmannen innkaller til et møte snarest og at dette samordnes via Ås IR, slik at vi kan sørge for at alle berørte parter er tilstede.

Vi har forståelse for at en trang kommune økonomi kan tvinge fram tiltak som ikke er ønskelig eller positive for alle og enhver i kommunen, men ved en dialog kan man kanskje finne frem til en løsning som er best mulig for alle parter.

Det fremgår også av de vedlagte uttalelsene fra Ås II og Ås il fotball at de har både spørsmål og ønsker om presiseringer/uttalelser på enkelte punkter og områder, vi i idrettsrådet ber om at disse blir besvart og da til Ås IR, så vil vi ta ansvaret for at alle de involverte fra idrettens får ta del i det.

**Konklusjon: Ås Idrettsråd er sterkt uenig i forlengelse av tidsrommet for midlertidig modulskole og vi er ikke sikre på at en samdrift med idretten blir ivaretatt slik det fremkommer i høringsnotatet!**

Mvh.

Thor Ringstad  
Leder Ås Idrettsråd.

Nordby 20092015-2340.